
Gerookte zalm 
met rode ui en dillemayonaise

Kip  
met knapperige bacon,  
sla, tomaat en mayonaise

Pastrami  
(rundvlees) met mosterdmayonaise, 
rode ui, kaas en zuur

Salade kip met bacon

Salade geitenkaas

Salade biefstuk ‘Bali’

Salade gerookte zalm

Ossenworst

Achterham

Jonge kaas

Oude kaas

Rundercarpaccio

Rosbief met truffelmayonaise

Tonijnsalade

Gerookte zalm

Burrata met pitabrood
(romige mozzarella) met pesto en tomaat

Focaccia met geitenkaas
pijnboompitten en honing

Focaccia met dun gesneden  
kipfilet, pesto en zongedroogde 
tomaten

Focaccia met gerookte zalm 
pesto en sla

Tosti ham/kaas van landbrood

Uitsmijter op landbrood

Omelet op landbrood

2 kroketten van Loetje  
op landbrood

Bal gehakt op landbrood

Loetje’s vegaburger 
Burger van biet en wortel met  
pittige piccalilly-mayonaise

Muffin broodje met gerookte zalm 
avocado en roerei 

12 uurtje  
Landbrood met kroket, kleintje soep 
en landbrood met tonijnsalade 

10.50

10.50

10.50

5.95

5.95

4.95

5.75

7.75 

7.75

7.75

8.25

8.75

7.95

8.75

8.95

5.50

8.50

8.50

7.75

7.75

9.75

10.00

12.00

CLUB SANDWICH

MAALTIJDSALADES

LANDBROOD (WIT OF BRUIN)

WARME LUNCHGERECHTEN

Menukaart

vanaf

vanaf

Poké Bowl
13.50
15.50
15.50
15.50

vegetarisch
met tonijn
met zalm
met biefstuk

TOT 16:00 UUR TE BESTELLEN

We zien je graag  
weer terug! 

met rijst, avocado, wortel, 
sriracha-, soja saus

unch

16.25

15.25

22.25

16.25
 Voedselallergie? Meld het ons! 

Vraag één van onze medewerkers naar de allergeneninformatie.



Soep van de dag

Garnalenkroketten  
met toast

Sashimi van tonijn

Jamón Ibérico

Trio van vis  
gerookte zalm, gerookte  
paling en Hollandse garnalen

Wonton met gerookte zalm  
en wasabimayonaise

Gerookte paling  
met toast

Rundercarpaccio

Rosbief carpaccio  
met truffelmayonaise

Burrata (met pitabrood)  
romige mozzarella met pesto  
en tomaat

Geitenkaas 
met rode uienchutney

Loetje’s hamburger

Kipsaté spies

Schnitzel (varkensvlees)

Kalfslever

Noordzeetong

Frites

Gemengde salade met spekjes

Appelcompote

Gebakken uien

Gebakken champignons

Kippenlevers

Tonijnbiefstuk

Kapucijners

Vegetarisch gerecht

Poké Bowl vegetarisch
met tonijn
met zalm
met biefstuk

Salade kip met bacon

Salade geitenkaas 

Salade biefstuk ‘Bali’

Salade gerookte zalm

 5.75

 8.75

12.50

13.50

14.50

12.75

17.75

11.60

11.60

 8.75

 8.50

10.95

12.50

11.95

17.75

23.75

3.80

5.10

2.60

1.80

3.25

4.75

18.50

8.75

12.50

13.50
15.50
15.50
15.50

16.25

15.25

22.25

16.25

VOORGERECHTEN HOOFDGERECHTEN

BIJGERECHTEN

MAALTIJDSALADES

NAGERECHTEN EN GEBAK

Toetje van Loetje

Koffie van Loetje
koffie, bonbons en likeur

Sticky toffee

Dame blanche

Trio van chocolade

Crème brûlée

Appeltaart
met slagroom

Diverse soorten ijs (per bol)

Cheesecake van de week
met een bolletje ijs

6.25

7.50

5.75

6.50

7.25

5.75

5.25

2.50

6.25

vanafvanaf

vanaf

12.95

 5.50

 5.50

 5.75

11.50

 6.75 

 6.25

 7.75

 5.25

 5.25

BORRELHAPPEN
Queso y jamón 
Manchego met jamón Ibérico  
en olijven
 
Bitterballen 
6 stuks

Kaastengels 
6 stuks

Crunchy kip 
  
Bittergarnituur 
16 stuks

Garnalenkroketjes 
6 stuks
 
Gehaktballetjes  
met satésaus
 
Hummus  
met brood en crudités
 
Ossenworst
 
Oude kaas

“Deze 
gerechten 
bestel je 
lekker de 
hele dag!”

Burger van biet en wortel
   met pittige piccalilly- 
mayonaise, avocado,  

sla en tomaat 
9.75

Vega
burger

Benieuwd naar het  
Toetje van Loetje?

Vraag ernaar bij één van onze 
medewerkers!  

vanaf 6.25

Toetje 
van Loetje

DE HELE DAG TE BESTELLEN

unch
&

Diner

Biefstuk Ossenhaas
met de échte Loetje jus!

Biefstuk Ossenhaas ‘Bali’ 
met de échte Loetje jus en sambal!

Biefstuk Ossenhaas ‘De Roode Waard’
met de échte Loetje jus, uien, kippenlevers en spek!

18.75
27.95

19.75
29.95

24.50
33.75

Biefstukken
standaard medium rare gebakken


